Orientis in manso de nobis praescriptis

donatoribus, a parte Meridiei in manso
qui fuit de Deo Abonis, a parte Aquilonis

in mano Boniucef, de parte Circi in manso

de Mair-Crasso. Quantum istae quatuor

afrontationes includunt, totum ab intègre

sicut determinatum est a te & a nobis do-

natoribus donamus ac vendimus tibi prae-

scripto Abraham ac Abomaro judaeo ves-

traeque posteritati , ut teneatis vos &
possideatis & omnis posteritas vestra prop-

ter CL solidos Narbonensis monetae, quod

donatis nobis in praesenti, & per mediam

libram piperis quam modo donatis nobis

& per unumquemque annum propter re-

cognitionem in festivitate sanctorum Justi

& Pastoris donabitis nobis & successoribus

nostris, tali videlicet conditione & tenore

sicut praescriptum est, totum ab integro

de nostro dominio in vestro tradimus jure

& potestate, ut habeatis, teneatis & possi-

deatis vos & omnis posteritas vestra, sicut
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382. CCCIV

Bulle du pape Urbain II, pour Véta-

blissement des chanoines réguliers

dans l'église de Saint-Paul de Nar-

bonne '.

Éd.orig.
t. Il,

col. 33i.

i
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URBANUS episcopus servus servorum

Dei, dilectis in Christo filiis V/illelmo

abbati Sancti Pauli ejusque successoribus privilegiis & jure canonico Narbonensis

in ecclesia beati Pauli secus muros Narbo- antistitis. Quia vero in vobis adhuc qui-

nensis sita regularem vitam professis & dam sunt qui necdum se huic proposito

eorum successoribus in regulari vita per- devoverunt, statuinuis atque censennis, ut

mansuris in perpetuum. Piae voluntatis illis ad regularem vitam conversis aut de

affectus prosequentes débet studio confo- saeculo migrantibus vestrae ecclesiae bona

verl, ut ecclesiastica utilitas apostolicae quae nunc in potestate ipsorum detinentur

sedis favore vires accipiat & accrescat. & quae deinceps vestrae eccltsiae collata

Omnipotenti Domino, cujus melior mise- fuerint omnia in usum fratrum regula-

ricordia super vitas, gratias agimus, quia rium cédant, nec ullus ibi fiât vel ordine-

sanctorum patrum vitam probabilem reno- tur canonicus nisi qui canonice se vic-

vare proposuistis, & apostolica instituta turum professus fuerit. Abbatem, qui &
doctrina primordiis Ecclesiae sanctae ino- praepositus dicitur, alium eis praeferri

lita, sed crescente jam pêne deleta, resus- authoritate apostolica prohibenuis, nisi

citare instinctu Spiritus Sancti devovistis. quem suae professionis communis electio